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 Karviaisen lasten ja nuorten hyvinvointiryhmässä on val mis teltu
yhteishanketta ja ehdotetaan haettavaksi avus tus ta lap si- ja nuo-
risopolitiikan kehittämisohjelman toimeenpanoon. Hanke olisi ptky
Karviaisen, Vihdin kunnan ja Kark kilan kaupun gin yh teis hanke,
jossa kehitetään kuntien, Karviaisen sekä kol man nen sek torin
pal veluiden koordinointia ja organisoin tia siten, että ne muo dos-
tavat suunnitelmallisen ja jatkuvan toi minnallisen kokonaisuuden.

 Ke hittämistyön tavoitteena on sau mattomat pal ve lu pro sessit or-
ga nisaatioiden välillä asioi den val mistelussa, suun nitte lussa sekä
toiminnan ohjauksessa ja ar vioinnissa. Ta voittee na on myös lap-
sia, nuoria ja lapsiperheitä osallistavien työ mene telmien kartoitus
ja käyttöönotto. Hankkeen osana kehitetään myös kuntien nuo ri-
so työn ja koulun yhteistyötä osana nuorten syr jäyty mistä en nal-
taehkäisevää työtä. Kehittämis työn tulokset do ku mentoi daan alu-
eelli seen lasten ja nuorten hy vinvointisuunnitel maan, jos ta muo-
dos tuu toimiva johtamisen ja suunnittelun väline.

 Hank kee seen pal ka taan ke hit tä mis työ tä val mis tele maan han ke-
koordi naattori ja alusta vasti on suunni tel tu, et tä hanke oli si Kark-
kilan hallinnoi ma. Va paa-ai kasih teeri toi misi täl löin hank keen vas-
tuul lisena hal lin noija na.

 Hanke jakautuisi vuosille 2013 - 2015 siten, että kokonaiskustan-
nus sisältää koordinaattorin palkka- ja muut kustannukset ja li-
säksi haetaan hankkeeseen mukaan myös omien työntekijöiden
työpanoksen kustannuksia.

 Taloudelliset vaikutukset:
 Taloudelliset vaikutukset ovat vuositasolla Karkkilalle noin
 5-10 000 €, jotka on tavoitteena kattaa vuoden 2013 mää rä ra-

hoilla

Sivistystoimenjohtajan ehdotus:

 Vapaa-aikalautakunta osallistuu yhteishank kee seen ja hakee
avus tus ta lap si- ja nuo risopolitiikan kehittämis oh jel man toi-
meenpanoon ely-keskukselta yhdessä ptky Karvisen ja Vihdin
kunnan kanssa sekä antaa si vis tys toi men joh ta jalle ja vapaa-aika-
sihteerille val tuu det jatkaa hankkeen hakemista ja toimeenpanoa
edellytyksellä, että ptky Karviainen ja Vihdin kunta sitoutuvat



hankkeeseen vastaavilla päätöksillä sekä sillä edellytyksellä, että
kustannukset sisältyvät myönnettyyn talousarvioon vuodelle
2013.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Karviainen, Vihdin kunta


